

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo



TSKRP006W48J

č. smlouvy Objednatele: A/3/19/51 [redacted]

č. smlouvy Zhotovitele: 003 320/018

„Havarijní oprava domovní přípojky na objekt Řásnovka - 770/8, Praha 1“

Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

č.ú.: [redacted]

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva

Prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D, místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

ve věcech technických: Jitkou Pokornou, pověřenou vedením oddělení

hospodářské správy

Hanou Ždichovou, technikem odd. kanalizačních staveb

Oprávnění zastupovat Zadavatele jsou vždy dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

(dále jen „Objednatel“)

Čermák a Hrachovec a.s.

se sídlem: Smíchovská 31, 155 00 Praha 5

IČO: 26212005

DIČ: CZ26212005

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: [redacted]

jejímž jménem jedná: Ing. Miroslav Volf, generální ředitel

zapsaná v obchodním rejstříku: Městský obchodní soudem v Praze, spis. zn. B 6848

zastupující jako správce společnosti společníky a) Čermák a Hrachovec a.s., IČO: 26212005 a b)

Silnice Horšovský Týn a.s., IČO: 45359164, které jsou sdruženy ve smyslu § 2716 a násl. zákona

č. [redacted] Sb., občanský zákoník, ve Společnosti „BÚ Čermák a Hrachovec – Silnice

Horšovský Týn“

(dále jen „Zhotovitel“)

Článek I.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo č. TSK A/3/19/5170/0042, ze dne 7.08.2019 (dále jen „Smlouva“).

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 a 6 zákona č. [redacted] Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Změna nastává z důvodu objektivně nepředvídatelných okolností v průběhu realizace díla nezapříčiněných zhotovitelem. Jedná se o změnu předmětu díla, kdy z důvodu NN kabelového vedení nad kanalizační přípojkou došlo k rozšíření těžní šachty na 3,5 x 3,8 m a provedení rozrážky (tunelu) v délce cca 2,0m z důvodu rozpadlého potrubí (vícepráce).

O vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

Článek II. Změna čl. II. Smlouvy (Cena za dílo)

1. Čl. II. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

Cena dle SoD bez DPH	1 021 536,00 Kč
DPH dle SoD 21 %	214 522,56 Kč
Cena dle SoD včetně DPH	1 236 058,56 Kč
Cena víceprací bez DPH dle odst. 4 ZVVZ	151 913,00 Kč
DPH víceprací 21% ZVVZ	31 901,73 Kč
Cena víceprací vč. DPH dle odst. 4 ZVVZ	183 814,73 Kč
Cena víceprací bez DPH dle odst. 6 ZVVZ	257 530,00 Kč
DPH víceprací 21% ZVVZ odst. 6	54 081,30 Kč
Cena víceprací vč. DPH dle odst. 6 ZVVZ	311 611,30 Kč
Celková cena dle Dodatku č. 1 bez DPH	1 430 979,00 Kč
DPH 21%	300 505,59 Kč
Celková cena dle Dodatku č. 1 vč. DPH	1 731 484,59 Kč

Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č. 1 ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. [REDAKCE] Sb., o zadávání veřejných zakázek, nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy a zároveň celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č. 1 ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. [REDAKCE] Sb., o zadávání veřejných zakázek, nepřekročí 50% původní hodnoty závazku ze smlouvy a zároveň nepřekročí celkový nárůst 30% původní hodnoty závazku.

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. [REDAKCE] Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.
4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.
6. Přílohou tohoto Dodatku je:
a) Příloha č. 1 – Položkový rozpočet víceprací
7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne 23. 10. 2019

Objednatel:



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D.



..... Filip Hájek
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

V Praze dne 23. 10. 2019

Zhotovitel:



Čermák a Hrachovec, a.s.
Ing. Miroslav Volf
na základě plné moci

Za společníky sdružené
ve Společnost „BÚ Čermák a
Hrachovec – Silnice Horšovský Týn“

Čermák a Hrachovec, a.s.
Smíchovská 31, Praha 6
IČO 26212005
(9)



Oprava kanalizační přípojky v ul. Řásnovka 770/8, Praha 1 - II - VÍCEPRÁCE

Celkem [Kč]					409 443
	Dílčí součet				0
Číslo TJ	2.Dlaždičské práce	TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
251	Dlaždění z kostky velké do lože z kameniva	m2	325,00	6,44	2 093
265	Vyplnění spár vozovek z dlažeb (drobné dlažby, velké dlažby, řevnické dlažby) drobným kamenivem frakce 0-4 mm	m2	22,80	6,44	147
Číslo TJ	3.Bourací a frézovací práce	TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
311	Odstranění nestmelených podkladních vrstev do tloušťky vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného	m2	198,00	6,44	1 275
312	Odstranění nestmelených podkladních vrstev včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy	m2	99,00	6,44	638
312	Odstranění nestmelených podkladních vrstev včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy	m2	99,00	6,44	638
313	Odstranění vrstev ze směsí stmelených cementem v tloušťce vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného	m2	498,00	6,44	3 207
314	Odstranění vrstev ze směsí stmelených cementem včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy	m2	249,00	6,44	1 604
314	Odstranění vrstev ze směsí stmelených cementem včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy	m2	249,00	6,44	1 604
371	Rozebrání dlažby včetně očištění, roztřídění - dlažba velká	m2	70,00	6,44	451
Číslo TJ	6.Podkladní vrstvy - doprava, dodávka, pokládka, hutnění	TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
603	Ze štěrkodrti ŠD _A tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním	m2	140,00	6,44	902
603	Ze štěrkodrti ŠD _A tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním	m2	140,00	6,44	902
611	Ze směsí stmelené hydraulickým pojivem třídy pevnosti C18/24 tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním	m2	290,00	6,44	1 868
611	Ze směsí stmelené hydraulickým pojivem třídy pevnosti C18/24 tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním	m2	290,00	6,44	1 868
Číslo TJ	7.Odvodnění, armatury, krajnice, příkopy	TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
752	Ražení šachet svislých hloubky do 15 m II stupeň ražnosti průřez do 10 m2 včetně naložení, odvozu rubaniny a skládkovného	m3	2 850,00	26,85	76 523
753	Zřízení konstrukce výstroje šachet typová K - montáž včetně materiálu a dopravy	kg	46,00	1 033,70	47 550
754	Zřízení pažení výrubu šachty ocelovými pažnicemi včetně materiálu a dopravy	m2	1 920,00	19,80	38 016
756	Ražení štol bez trhaviny do délky 200 m, průřez nad 1,5 do 4 m2 II stupeň ražnosti včetně naložení, odvozu rubaniny a skládkovného	m3	11 740,00	5,30	62 222
757	Dodávka a zřízení pažení výrubu štol ocelovými pažnicemi včetně materiálu	m2	2 100,00	9,44	19 824
758	Dodávka a zřízení nosné konstrukce výstroje štol - typová K - montáž včetně materiálu	kg	61,50	623,20	38 327
762	Dodávka a zřízení podkladní desky z betonu prostého tř.C 8/10 včetně materiálu	m3	6 310,00	0,23	1 451
763	Dodávka a montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním DN 200	bm	1 426,00	2,50	3 565
765	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým třídy C 12/15 včetně materiálu	m3	6 420,00	1,40	8 988
766	Dodávka a zřízení výplně štolý délky do 200 m betonem tř.B 7,5 včetně materiálu	m3	8 810,00	3,58	31 540
767	Dodávka a zřízení zásypu jam, šachet, rýh nebo kolem objektů štěrkopískem se zhutněním včetně materiálu	m3	1 910,00	26,85	51 284
Číslo TJ	9.Přidružené práce	TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
991	Hodinová sazba (pro práce nespecifikované v ceníkových položkách)	hod.	324,00	40,00	12 960

fakturace bude provedena dle skutečnosti